
Протокол № 604067
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 16.01.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 16.01.2024 18:26

Реєстраційний номер
лота: 543225

Найменування майна:

Гараж, номер об’єкта нерухомого майна:
1315389280000, площею (кв.м): 20.7, розташований за
адресою: м.Київ, "Караваєві дачі" обслуговуючий
кооператив (Солом'янський р-н), гараж 4, адреса ГК:
вулиця Польова (Солом'янський р-н) 72-б

Місцезнаходження
майна:

м.Київ, "Караваєві дачі" обслуговуючий кооператив
(Солом'янський р-н), гараж 4, адреса ГК: вулиця Польова
(Солом'янський р-н) 72-б

Стартова ціна: 131 414.25 грн.
Ціна продажу: 254 943.88 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 6 570.71 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 6, час: 2024-01-16 13:30:17,
цінова пропозиція: 131 414.25 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-01-16 13:45:20,
цінова пропозиція: 134 042.54 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-01-16 14:29:29,
цінова пропозиція: 136 670.83 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-01-16 16:52:07,
цінова пропозиція: 139 299.12 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-01-16 16:57:21,
цінова пропозиція: 141 927.41 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-01-16 17:50:06,
цінова пропозиція: 144 555.70 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-01-16 17:50:13,
цінова пропозиція: 147 183.99 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-01-16 17:50:43,
цінова пропозиція: 149 812.28 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-01-16 17:50:46,
цінова пропозиція: 152 440.57 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-01-16 17:53:07,
цінова пропозиція: 155 068.86 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-01-16 17:53:44,
цінова пропозиція: 157 697.15 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-01-16 17:54:15,
цінова пропозиція: 160 325.44 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-01-16 17:54:45,
цінова пропозиція: 162 953.73 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-01-16 17:55:01,
цінова пропозиція: 165 582.02 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-01-16 17:55:04,
цінова пропозиція: 168 210.31 грн.



  Учасник: 7, час: 2024-01-16 17:55:41,
цінова пропозиція: 170 838.60 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-01-16 17:55:46,
цінова пропозиція: 173 466.89 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-01-16 17:56:06,
цінова пропозиція: 176 095.18 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-01-16 17:56:09,
цінова пропозиція: 178 723.47 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-01-16 17:59:44,
цінова пропозиція: 181 351.76 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-01-16 17:59:47,
цінова пропозиція: 183 980.05 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-01-16 18:00:21,
цінова пропозиція: 186 608.34 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-01-16 18:00:24,
цінова пропозиція: 189 236.63 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-01-16 18:00:53,
цінова пропозиція: 191 864.92 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-01-16 18:00:55,
цінова пропозиція: 194 493.21 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-01-16 18:01:52,
цінова пропозиція: 197 121.50 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-01-16 18:01:55,
цінова пропозиція: 199 749.79 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-01-16 18:03:18,
цінова пропозиція: 202 378.08 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-01-16 18:03:21,
цінова пропозиція: 205 006.37 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-01-16 18:03:54,
цінова пропозиція: 207 634.66 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-01-16 18:03:57,
цінова пропозиція: 210 262.95 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-01-16 18:04:31,
цінова пропозиція: 212 891.24 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-01-16 18:04:34,
цінова пропозиція: 215 519.53 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-01-16 18:05:17,
цінова пропозиція: 218 147.82 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-01-16 18:05:19,
цінова пропозиція: 220 776.11 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-01-16 18:07:14,
цінова пропозиція: 223 404.40 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-01-16 18:07:37,
цінова пропозиція: 226 032.69 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-01-16 18:07:47,
цінова пропозиція: 228 660.98 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-01-16 18:08:14,
цінова пропозиція: 231 289.27 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-01-16 18:09:11,
цінова пропозиція: 233 917.56 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-01-16 18:09:14,
цінова пропозиція: 236 545.85 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-01-16 18:09:38,
цінова пропозиція: 239 174.14 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-01-16 18:09:40,
цінова пропозиція: 241 802.43 грн.



  Учасник: 7, час: 2024-01-16 18:10:00,
цінова пропозиція: 244 430.72 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-01-16 18:10:03,
цінова пропозиція: 247 059.01 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-01-16 18:10:40,
цінова пропозиція: 249 687.30 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-01-16 18:16:57,
цінова пропозиція: 252 315.59 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-01-16 18:17:10,
цінова пропозиція: 254 943.88 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 3, час: 2024-01-16 16:55:43,
особлива ставка: 145 000.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2024-01-16 16:53:48,
особлива ставка: 146 000.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-01-16 17:06:58,
особлива ставка: 162 628.30 грн.

  Учасник: 9, час: 2024-01-16 17:50:17,
особлива ставка: 174 785.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2024-01-16 17:58:12,
особлива ставка: 185 000.00 грн.

  Учасник: 8, час: 2024-01-16 18:01:47,
особлива ставка: 200 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Дворковий Валерій Анатолійович (Учасник: 7 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

6 176.48 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

242 196.69 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Фесик Марія Олексіївна (ПВ), виконавчий округ -
м.Київ, номер посвідчення 0334,
рахунок отримувача: UA833052990000026240016700061
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 3267700265,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 604067 від 16.01.2024, лот № 543225 , ЄДРВП № 72666485,
переможець Учасник7

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6



 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 26.01.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 16.01.2024 18:30:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


